
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 
Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 
05 вересня 2022 року                                                                                 № 98-д 

 

Про організацію дистанційної форми навчання  

для дітей, які перебувають за кордоном 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженої наказом МОН України від 08.09.2020 року № 

1115, листа МОН України від 16.08.2022 року № 4/2000-22 «Щодо 

дистанційного навчання учнів, які перебувають за кордоном», наказу по 

закладу освіти від 29.08.2022 року №86-д «Щодо очної форми навчання в 

закладі освіти», наказу МОЗ від 01.08.2022 р. №1371 «Про внесення змін до 

деяких наказів МОЗ України», з метою надання доступу до знань та 

можливості навчатися кожному учаснику освітнього процесу, які були 

вимушені змінити місце навчання та проживання, виїхавши за кордон, 

враховуючи заяви Фірмана В.В. та Хомин Г.І.  від 03.09.2022 року  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Організувати дистанційну форму навчання з 05.09.2022 року у другу 

зміну для учнів, які перебувають за кордоном, а саме для: 

- Фірман Ірини Володимирівни, учениці 2 класу; 

- Хомина Степана Андрійовича, учня 2 класу; 

- Хомина Василя Андрійовича, учня 4 класу.  

2. В умовах воєнного стану безперервна тривалість навчальних занять при 

організації дистанційного навчання у синхронному форматі не повинна 

перевищувати для учнів: 

- 1-2 класів - 2 навчальних занять по 30 хвилин або 3 - по 20 хвилин; 

- 3-4 класів - 2 навчальних занять по 45 хвилин або 3 - по 30 хвилин, 

або 4 - по 20 хвилин. 

Початок занять повинен бути не пізніше 16:00 години. 

3. Вчителям початкових класів: Куцик М.К., Хомин Л.П., а також 

вчителям, що викладають у початкових класах: Свищ Л.М., Демків М.Я., 

Занкович М.М. проводити свою роботу та комунікацію з учнями на 

дистанційній основі відповідно до складеного розкладу з використанням 



сервісів Google Classroom для взаємодії з учасниками освітнього 

процесу, Google Meet для проведення відеоуроків відповідно до 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Ганусяк М.В. 

 

Директор ЗЗСО                                    Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.               ________________ Ганусяк Я.І. 

______________ Демків М.Я.                 ________________ Куцик М.К..                 

______________ Занкович М.М.            ________________ Свищ Л.М.                    

  


